
UCHWAŁA NR V/36/15
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Gminnej Sali Sportowo – Widowiskowej 
w Dłutowie

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Gminnej Sali Sportowo – Widowiskowej 
w Dłutowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/20/11 Rady Gminy Dłutów z dnia 20 stycznia 2011 roku 
w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z Gminnej Sali Sportowo – Widowiskowej 
w Dłutowie (Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 55, poz. 484).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Krzysztof Janas

Id: EA51FDA8-1073-4A13-A75E-E49FDD677803. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/36/15

Rady Gminy Dłutów

z dnia 1 czerwca 2015 r.

Regulamin korzystania z Gminnej Sali Sportowo – Widowiskowej w Dłutowie

§ 1. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o Sali rozumie się przez to Gminną Salę 
Sportowo – Widowiskową w Dłutowie.

§ 2. Sala jest administrowana przez Gimnazjum w Dłutowie.

§ 3. 1. Z Sali można korzystać:

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach od 800 do 2100;

2) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 900 do 2000.

2. Czas korzystania z Sali może zostać wydłużony, jeśli zajdzie taka potrzeba.

§ 4. 1. W dniach, kiedy odbywają się zajęcia szkolne, Sala jest udostępniania w pierwszej 
kolejności dzieciom i młodzieży uczącym się w placówkach oświatowych Gminy Dłutów dla 
realizacji zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego.

2. W pozostałym czasie Sala udostępniana jest innym osobom i podmiotom indywidualnym lub 
grupom zorganizowanym.

3. Osobom i podmiotom, o których mowa w ust. 2, Sala może być udostępniana również 
w czasie określonym w ust. 1, jeśli nie jest w tym czasie wykorzystywana dla realizacji zajęć 
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego.

§ 5. 1. Sala jest udostępniana odpłatnie, bądź nieodpłatnie.

2. Nieodpłatnie Salę udostępnia się:

1) dla realizacji przez placówki oświatowe Gminy Dłutów zajęć dydaktycznych w zakresie 
wychowania fizycznego;

2) dla imprez organizowanych przez Gminę Dłutów;

3) na potrzeby zajęć sportowych organizowanych przez Gminną Komisję Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych;

4) na potrzeby zajęć sportowych organizowanych przez Gminny Ludowy Klub Sportowy 
w Dłutowie dla dzieci, młodzieży lub zawodników GLKS;

5) dla osiągnięcia celów promocyjnych Gminy Dłutów;

6) na zebrania i imprezy bezalkoholowe organizowane przez Radę Rodziców Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dłutowie lub Radę Rodziców Gimnazjum w Dłutowie;

7) na potrzeby nieodpłatnych zajęć sportowych organizowanych dla dzieci lub młodzieży z terenu 
gminy Dłutów.

3. W pozostałym zakresie Salę udostępnia się odpłatnie.

4. Wysokość opłat za korzystanie z Sali ustala Wójt Gminy Dłutów na podstawie upoważnienia 
udzielonego mu przez Radę Gminy Dłutów odrębną uchwałą.

§ 6. 1. Korzystanie z Sali odbywa się tylko i wyłącznie za zgodą administratora obiektu.

Id: EA51FDA8-1073-4A13-A75E-E49FDD677803. Podpisany Strona 1



2. Grupy zorganizowane korzystające z Sali odbywają zajęcia według ustalonego rozkładu 
zajęć.

3. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich.

4. Zajęcia grupowe w sali z dziećmi i młodzieżą do lat 18 mogą odbywać się tylko pod opieką 
uprawnionego nauczyciela, trenera lub instruktora zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie 
przepisami.

5. Osoby prowadzące zajęcia są odpowiedzialne za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za 
właściwą organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących.

6. Prowadzący zajęcia każdorazowo przed ich rozpoczęciem dla zachowania bezpieczeństwa 
winien sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu sportowego, z którego będzie korzystał i w 
przypadku zauważenia usterek zgłosić ten fakt administratorowi Sali.

7. Po zakończeniu zajęć urządzenia i sprzęt sportowy, z którego korzystano, w należytym stanie 
technicznym winny być umieszczone w miejscu do tego przeznaczonym.

8. W czasie organizowanych zawodów, turniejów lub innych imprez masowych itp. organizator 
odpowiedzialny jest także za przestrzeganie przepisów niniejszego Regulaminu i instrukcji 
obowiązujących na Sali oraz za zabezpieczenie w porozumieniu z administratorem Sali, służb 
porządkowych i opieki lekarskiej.

§ 7. Warunkiem korzystania z Sali jest wniesienie stosownej opłaty, chyba że Sala udostępniana 
jest nieodpłatnie.

§ 8. Z Sali nie mogą korzystać osoby:

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających;

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi.

§ 9. Obowiązkiem każdego użytkownika Sali jest:

1) zapoznanie się przed wejściem na teren Sali i korzystaniem z jej boisk, sal, urządzeń lub innych 
proponowanych użytkownikom usług, z niniejszym Regulaminem i instrukcjami użytkowania;

2) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni;

3) założenie właściwego obuwia sportowego (czystego, niepozostawiającego podczas użytkowania 
Sali zabrudzeń, rys, uszkodzeń);

4) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa podczas korzystania z urządzeń i przyrządów sportowych;

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie Sali;

6) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia oraz poleceniom uprawnionego 
pracownika administratora Sali.

Id: EA51FDA8-1073-4A13-A75E-E49FDD677803. Podpisany Strona 2




